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О внесении изменений в план-график 

размещения заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание 

услуг для нужд администрации 

Рябининского сельского поселения
В соответствии с приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» от 27.12.2011 № 761/20н, Федеральным законом Российской  Федерации от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета депутатов Рябининского сельского поселения № 89 от 8.04.2016г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Рябининского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы» № 73 от 28.12.2015г.»
1.  Внести изменения в план-график 2016 года размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Рябининского сельского поселения, утвержденный распоряжением администрации Рябининского сельского поселения  № 1 от 14.01.2016г.:
1.1. строку 1 читать в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить измененный план-график на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.zakupki.gov.ru .
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                                                В.М.Гаврилов 
Утверждено распоряжением администрации Рябининского 
сельского поселения                                      
от 19.04.2016 года № 9
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика 
	Администрация Рябининского сельского поселения

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 618623, Пермский край, Чердынский р-н, Рябинино п, улица Зеленая, 5, - , +7 (34240) 23694 , ryabinino59@mail.ru

	ИНН 
	5919002606

	КПП 
	591901001

	ОКАТО 
	57000000


	КБК 
	ОКВЭД 
	ОКПД 
	Условия контракта 
	Способ размещения заказа 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	
	№ заказа (№ лота) 
	наименование предмета контракта 
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	ед. измерения 
	количество (объем) 
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей) 
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса) 
	график осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (месяц, год) 
	срок исполнения контракта (месяц, год) 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	50704090320100110244
	42.11
	42.11.20.000
	1
	Выполнение работ по текущему ремонту автомобильных дорог уличной сети Рябининского сельского поселения по улицам: Южная п. Рябинино, Нагорная п. Рябинино, Заречная с. Серегово 
	Преимущества: 
·  - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ); 

·  - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ); 


Дополнительные требования к участникам (в соответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона №44-ФЗ): 
	УСЛ ЕД
	— 
	741,931


741,931 / 741,931
	7,41931  /  37,09655  /  -
	05.2016 
	06.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Июнь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Июнь 2016
	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	
	
	
	
	
	- Требование о наличии финансовых ресурсов для исполнения контракта (в соответствии с пунктом 1 части 2 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): ; 
- Требование о наличии финансовых ресурсов для исполнения контракта (в соответствии с пунктом 1 части 2 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): ; 

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Работы выполняются в соответствии с техническим заданием
	
	
	
	
	
	
	
	


	                                                                           
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)
	  
	                        
(подпись) 
	"19"  апреля  2016  г. 
(Дата утверждения) 
	


	
	МП 
	


	
	Исполнитель:

Власенко А. В.

телефон:

8(34240)23694

факс:

8(34240)23456

электронная почта:

ryabinino59@mail.ru
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АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
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